

# ÅRSREDOVISNING

för

## Förvaltningsgruppen Sverige AB

Org.nr. 559022-6212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Rami Bou-Hamdan, Styrelseledamot

2023-03-06

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget tillhandahåller konsultationstjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling, samt äger och förvaltar aktier och andra tillgångar. Inga speciella omständigheter bedöms ha förelegat under verksamhetsåret som i särskild grad berört verksamheten.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10	0	42	502
Resultat efter finansiella poster	1 198	442	56	439
Soliditet (%)	45,55	32,16	17,67	80,91

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget huvudsakligen varit förvaltande under föregående verksamhetsår.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	54 140	442 166	496 306
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		442 166	-442 166	0
Utdelning till aktieägare		-465 000		-465 000
Årets resultat			1 198 371	1 198 371
Belopp vid årets utgång	50 000	31 306	1 198 371	1 229 677

## Förvaltningsgruppen Sverige AB

Org.nr. 559022-6212

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	31 306
Årets resultat	<u>1 198 371</u>
	1 229 677

Förslag till disposition:

Utdelning	634 000
Balanseras i ny räkning	<u>595 677</u>
	1 229 677

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 634 000,00 kr. vilket motsvarar 1 268,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 000</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 550	-1 800
Personalkostnader	2	<u>-10 000</u>	<u>-15 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 550</u>	<u>-16 800</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 550	-16 800
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 000	300 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	140 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-80</u>	<u>-1 034</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 199 921</u>	<u>458 966</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 198 371	442 166
<b>Resultat före skatt</b>		1 198 371	442 166
<b>Årets resultat</b>		<u>1 198 371</u>	<u>442 166</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 503 406	1 267 438
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 603 406</u>	<u>1 367 438</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 603 406	1 367 438
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 200 000	300 000
Övriga fordringar		486	484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 200 486</u>	<u>300 484</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 222	30 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 222</u>	<u>30 413</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 205 708	330 897
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 809 114</b>	<b>1 698 335</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 306	54 140
Årets resultat		1 198 371	442 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 229 677</u>	<u>496 306</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 279 677	546 306
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 529 437	1 129 137
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 529 437</u>	<u>1 129 137</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	7 892
Övriga skulder		0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>22 892</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 809 114</b>	<b>1 698 335</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
<b>Not 3</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12- 31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	100 000	100 000
<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 267 438	482 288
	Inköp	<u>235 968</u>	<u>785 150</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 503 406</u>	<u>1 267 438</u>
	Redovisat värde	1 503 406	1 267 438

Stockholm

Rami Bou-Hamdan  
Rami Bou-HamdanPhilip Uemura  
Philip UemuraStyrelseordförande  
2023-03-06Styrelseledamot  
2023-03-06